Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня  2017 г.

                                            № 531
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского  городского округа от 30.01.2017 года № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления  администрации Ягоднинского городского округа, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 42 Устава Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.01.2017 года № 80 ««Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления  администрации Ягоднинского городского округа, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих»»  следующие изменения:
- пункт 4 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к регулируемым отношениям, возникшим с 01.01.2017г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского

городского округа

П.Н. Страдомский